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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 1 10:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 617448 LAVA FEDERICA1 SCHERMA TREVISO02/04/95

 133476 QUADRI PAOLA2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/83

 505247 BOLIS MARINA3 LAME GIALLO BLU - TREVISO11/03/89

 126439 PREGNOLATO MARTINA4 LAME GIALLO BLU - TREVISO25/02/83

 672545 SCHIAVON TIZIANA5 SCHERMA TREVISO03/08/90

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE6 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA7 FRASCATI SCHERMA07/03/86

 651347 PEZZINI GIULIA8 ADDA SCHERMA23/03/95

 695095 LAMBERTI GIULIA9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/09/94
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QUADRI PAOLA - BGPOL (Bergamo)
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LAMBERTI GIUL - PICIO (Pisa)
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TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



Document Engarde

27/10/2018 12:36:23
1^ MASTER - CONEGLIANO

Classifica, turno n° 1 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome società V/A alq. SD gruppo

 1 QUADRI Paola BGPOL 0.875 24 39 Qlf.   
 2 LAVA Federica TVCS 0.875 23 35 Qlf.   
 3 BOLIS Marina TVLAM 0.750 17 35 Qlf.   
 4 PREGNOLATO M TVLAM 0.500 4 31 Qlf.   
 5 SCHIAVON Tizia TVCS 0.500 -6 25 Qlf.   
 6 BERTOLAZZI Be MIMAN 0.500 -7 25 Qlf.   
 7 TAMOSIUNAITE RMFRC 0.250 -21 17 Qlf.   
 8 PEZZINI Giulia MIADD 0.125 -15 21 Qlf.   
 9 LAMBERTI Giulia PICIO 0.125 -19 19 Qlf.   



Document Engarde

27/10/2018 12:36:43
1^ MASTER - CONEGLIANO

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD pos.

 BERTOLAZZI Be MIMAN 0 V 1 V V 0 V 4  4/8 -7 25 6  
 BOLIS Marina TVLAM V V 1 V V 4 V V  6/8 17 35 3  
 LAMBERTI Giulia PICIO 3 0 2 1 4 1 3 V  1/8 -19 19 9  
 LAVA Federica TVCS V V V V V 0 V V  7/8 23 35 2  
 PEZZINI Giulia MIADD 4 0 V 1 3 0 4 4  1/8 -15 21 8  
 PREGNOLATO M TVLAM 2 4 V 1 V 4 V V  4/8 4 31 4  
 QUADRI Paola BGPOL V V V V V V 4 V  7/8 24 39 1  
 SCHIAVON Tizia TVCS 3 1 V 1 V 0 V V  4/8 -6 25 5  
 TAMOSIUNAITE RMFRC V 3 3 0 V 0 1 0  2/8 -21 17 7  



28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

 9:58Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BGPOLSI

LAVA FEDERICA 02/04/95  617448 22 TVCSSI

BOLIS MARINA 11/03/89  505247 33 TVLAMSI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83  126439 44 TVLAMSI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90  672545 55 TVCSSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 66 MIMANSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 77 RMFRCSI

PEZZINI GIULIA 23/03/95  651347 88 MIADDSI

LAMBERTI GIULIA 02/09/94  695095 99 PICIOSI
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28/10/2018Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Conegliano (TV) - 1^ Prova Circuito Nazionale Mast

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (24+)

 9:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PEZZINI GIULIA 23/03/95 651347  8MIADD-ADDA SCHERMA SI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89 504180  6MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LAMBERTI GIULIA 02/09/94 695095  9PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  7RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

LAVA FEDERICA 02/04/95 617448  2TVCS-SCHERMA TREVISO SI

SCHIAVON TIZIANA 03/08/90 672545  5SI

BOLIS MARINA 11/03/89 505247  3TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83 126439  4SI
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